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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23 Muški/M, 200m Slobodno/Free Otvoreno/Open
14.04.2019 - 10:03 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:51.42 Ensar HAJDER ZATU Berlin (GER) 2015
Nezvanični BiH - 18 1:52.90 Angelo ŠIMIĆ BIH Sofia (BUL) 2017
Nezvanični BiH ABC 1:53.93 Marko KOVAČIĆ 22ABL Maribor (SLO) 2017
Nezvanični BiH - 14 1:59.24 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 2013
Nezvanični BiH A 2:12.71 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2011

SP Japan 2020 (A) : 1:47.02  /  SP Japan 2020 (B) : 1:50.23  /  Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 1:47.40  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 1:51.16

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Marcel PRIMOŽIČ 19 Biser, PI 1:55.11 695 E Q
50m: 26.58 26.58 100m: 55.74 29.16 150m: 1:25.71 29.97 200m: 1:55.11 29.40

2. Mihajlo ČEPRKALO 20 22.april, BL 1:58.30 640 E Q
50m: 27.02 27.02 100m: 57.64 30.62 150m: 1:28.23 30.59 200m: 1:58.30 30.07

3. Aleksa BOBAR 20 Novi Sad, NS 1:58.66 635 E Q
50m: 27.25 27.25 100m: 57.49 30.24 150m: 1:28.43 30.94 200m: 1:58.66 30.23

4. Stefan ŠORAK 27 Vojvodina, NS 1:58.75 633 E Q
50m: 27.35 27.35 100m: 57.67 30.32 150m: 1:28.81 31.14 200m: 1:58.75 29.94

5. Jovan LEKIĆ 16 22.april, BL 1:59.16 627 C Q
50m: 28.10 28.10 100m: 58.20 30.10 150m: 1:28.77 30.57 200m: 1:59.16 30.39

6. Ognjen MARIĆ 19 Primorje, RI 1:59.98 614 E Q
50m: 27.39 27.39 100m: 58.18 30.79 150m: 1:28.80 30.62 200m: 1:59.98 31.18

7. Filip CIGIĆ 16 Mladost, ZG 2:00.69 603 C Q
50m: 27.85 27.85 100m: 58.43 30.58 150m: 1:29.67 31.24 200m: 2:00.69 31.02

8. Marko KOVAČIĆ 18 22.april, BL 2:00.90 600 D Q
50m: 27.19 27.19 100m: 57.77 30.58 150m: 1:29.59 31.82 200m: 2:00.90 31.31

9. Žan RIHTER 19 Fužinar, RA 2:01.58 590 E Q
50m: 28.81 28.81 100m: 59.98 31.17 150m: 1:31.32 31.34 200m: 2:01.58 30.26

10. Sašo BOŠKAN 17 Triglav, KR 2:02.33 579 D Q
D - Srebro (iz kvalifikacija)

50m: 27.53 27.53 100m: 58.61 31.08 150m: 1:31.76 33.15 200m: 2:02.33 30.57

11. Panagiotis YPERIFANOS 17 Omilos F.(OFNI) 2:02.40 578 D R
D - Bronza (iz kvalifikacija)

50m: 28.40 28.40 100m: 59.49 31.09 150m: 1:31.73 32.24 200m: 2:02.40 30.67

12. Dominik MATOŠEVIĆ 17 Mladost, ZG 2:02.64 575 D R
50m: 28.22 28.22 100m: 59.36 31.14 150m: 1:30.99 31.63 200m: 2:02.64 31.65

13. Luka LASIĆ 18 Sport Time, SA 2:02.71 574 D R
50m: 27.57 27.57 100m: 58.61 31.04 150m: 1:30.37 31.76 200m: 2:02.71 32.34

14. Arman LIVADIĆ 16 Sport Time, SA 2:03.00 570 C Q
50m: 27.65 27.65 100m: 57.94 30.29 150m: 1:30.31 32.37 200m: 2:03.00 32.69

15. Louis KAPPLER 17 Mladost, ZG 2:03.16 568 D
50m: 28.63 28.63 100m: 59.54 30.91 150m: 1:31.53 31.99 200m: 2:03.16 31.63
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16. Rok PEČAR 18 Radovljica, RA 2:03.64 561 D
50m: 29.00 29.00 100m: 1:00.23 31.23 150m: 1:32.23 32.00 200m: 2:03.64 31.41

17. Nikša KAŠĆELAN 17 22.april, BL 2:03.77 559 D
50m: 28.78 28.78 100m: 1:00.33 31.55 150m: 1:32.86 32.53 200m: 2:03.77 30.91

18. Ersin GEC 17 Novi Grad, SA 2:03.83 558 D
50m: 28.49 28.49 100m: 59.72 31.23 150m: 1:32.27 32.55 200m: 2:03.83 31.56

19. Aleksa DABIĆ 16 Olymp, BL 2:04.39 551 C Q
50m: 28.40 28.40 100m: 59.30 30.90 150m: 1:31.82 32.52 200m: 2:04.39 32.57

20. Lovro BALEN 17 Mladost, ZG 2:04.95 543 D
50m: 29.00 29.00 100m: 1:00.24 31.24 150m: 1:32.68 32.44 200m: 2:04.95 32.27

21. Patrick RAMLJAK 16 Mladost, ZG 2:05.35 538 C Q
50m: 28.76 28.76 100m: 1:00.90 32.14 150m: 1:33.64 32.74 200m: 2:05.35 31.71

22. Maks JEREB 16 Neptun, CE 2:05.51 536 C Q
50m: 29.00 29.00 100m: 1:01.18 32.18 150m: 1:33.98 32.80 200m: 2:05.51 31.53

23. Nejc PŠENIČNIK 16 Radovljica, RA 2:06.00 530 C Q
50m: 29.13 29.13 100m: 1:01.91 32.78 150m: 1:34.65 32.74 200m: 2:06.00 31.35

24. Dejan ZOGOVIČ 15 Ljubljana, LJU 2:06.38 525 C Q
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.61 32.43 150m: 1:34.32 32.71 200m: 2:06.38 32.06

25. Tai PREBIL 17 Ilirija, LJU 2:06.65 522 D
50m: 29.07 29.07 100m: 1:01.36 32.29 150m: 1:35.24 33.88 200m: 2:06.65 31.41

26. Peter VERČ 15 Ilirija, LJU 2:06.86 519 C Q
50m: 28.64 28.64 100m: 1:00.89 32.25 150m: 1:34.10 33.21 200m: 2:06.86 32.76

27. Teo JANKOVIĆ 15 Mladost, ZG 2:07.50 512 C Q
50m: 29.36 29.36 100m: 1:01.64 32.28 150m: 1:35.33 33.69 200m: 2:07.50 32.17

28. Vigo MUNITIĆ 15 Mladost, ZG 2:07.56 511 C R
50m: 30.25 30.25 100m: 1:02.76 32.51 150m: 1:35.64 32.88 200m: 2:07.56 31.92

29. Antonio ZWICKER 14 Mladost, ZG 2:07.71 509 B R
50m: 30.29 30.29 100m: 1:03.43 33.14 150m: 1:36.78 33.35 200m: 2:07.71 30.93

30. Rožle PAJNTAR 15 Triglav, KR 2:08.06 505 C R
50m: 30.15 30.15 100m: 1:03.22 33.07 150m: 1:36.62 33.40 200m: 2:08.06 31.44

31. Primož PETERNEL 15 Radovljica, RA 2:08.34 502 C
50m: 30.27 30.27 100m: 1:03.32 33.05 150m: 1:36.63 33.31 200m: 2:08.34 31.71

32. Nikolai BERIANIDZE 16 Georgia, GEO 2:08.49 500 C
50m: 29.51 29.51 100m: 1:01.81 32.30 150m: 1:35.39 33.58 200m: 2:08.49 33.10

33. Anže AJLEC 19 Biser, PI 2:08.70 497 E
50m: 29.55 29.55 100m: 1:01.92 32.37 150m: 1:35.49 33.57 200m: 2:08.70 33.21

34. Vito POČANIĆ 16 Mladost, ZG 2:08.91 495 C
50m: 29.32 29.32 100m: 1:01.46 32.14 150m: 1:35.29 33.83 200m: 2:08.91 33.62

35. Giorgi ERADZE 16 Georgia, GEO 2:10.64 475 C
50m: 29.32 29.32 100m: 1:02.52 33.20 150m: 1:36.91 34.39 200m: 2:10.64 33.73

36. Tin REBIĆ 15 Mladost, ZG 2:10.88 473 C
50m: 29.80 29.80 100m: 1:03.25 33.45 150m: 1:37.92 34.67 200m: 2:10.88 32.96
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37. Fotios DIMOPOULOS 16 Omilos F.(OFNI) 2:11.00 472 C
50m: 30.00 30.00 100m: 1:03.33 33.33 150m: 1:37.29 33.96 200m: 2:11.00 33.71

38. Pavle KRUPLJANIN 15 22.april, BL 2:12.18 459 C
50m: 30.21 30.21 100m: 1:03.16 32.95 150m: 1:37.76 34.60 200m: 2:12.18 34.42

39. Spiridon PAPAS 14 Omilos F.(OFNI) 2:14.47 436 B
50m: 30.72 30.72 100m: 1:05.50 34.78 150m: 1:42.27 36.77 200m: 2:14.47 32.20

40. Nal ILAR 14 Ljubljana, LJU 2:15.29 428 B
50m: 30.54 30.54 100m: 1:04.99 34.45 150m: 1:40.13 35.14 200m: 2:15.29 35.16

41. Luka MIRNIĆ 18 Olymp, BL 2:15.39 427 D
50m: 28.96 28.96 100m: 1:01.69 32.73 150m: 1:38.00 36.31 200m: 2:15.39 37.39

42. Mihovil KOZULIĆ 14 Zadar, ZA 2:15.75 424 B
50m: 30.53 30.53 100m: 1:04.17 33.64 150m: 1:39.85 35.68 200m: 2:15.75 35.90

43. Georgios TZAVARAS 13 Omilos F.(OFNI) 2:16.77 414 B
50m: 31.00 31.00 100m: 1:06.15 35.15 150m: 1:43.45 37.30 200m: 2:16.77 33.32

44. Bojan NIKOLIĆ 15 Mladost, BL 2:17.45 408 C
50m: 31.64 31.64 100m: 1:06.67 35.03 150m: 1:42.52 35.85 200m: 2:17.45 34.93

45. Balazs ŠARVARI 15 Ljubljana, LJU 2:18.68 397 C
50m: 31.19 31.19 100m: 1:06.41 35.22 150m: 1:41.98 35.57 200m: 2:18.68 36.70

46. Fran KMETIĆ 15 Mladost, ZG 2:20.28 384 C
50m: 31.99 31.99 100m: 1:07.35 35.36 150m: 1:44.81 37.46 200m: 2:20.28 35.47

47. Ivan KLANAC 15 Zadar, ZA 2:22.50 366 C
50m: 31.78 31.78 100m: 1:08.34 36.56 150m: 1:46.19 37.85 200m: 2:22.50 36.31

48. Niko ŠKARPONA 14 Zadar, ZA 2:23.04 362 B
50m: 32.10 32.10 100m: 1:07.40 35.30 150m: 1:45.34 37.94 200m: 2:23.04 37.70

49. Patrick BLAGUS BASARIĆ 15 Ljubljana, LJU 2:23.06 362 C
50m: 32.75 32.75 100m: 1:08.03 35.28 150m: 1:46.51 38.48 200m: 2:23.06 36.55

50. Đorđe TADIĆ 11 Olymp, BL 2:24.37 352 A
50m: 33.39 33.39 100m: 1:10.10 36.71 150m: 1:47.97 37.87 200m: 2:24.37 36.40

51. Rafael UTKOVIĆ 14 Zadar, ZA 2:25.15 347 B
50m: 31.50 31.50 100m: 1:07.81 36.31 150m: 1:45.73 37.92 200m: 2:25.15 39.42

52. Tomaž ŠIŠKO 15 Ljubljana, LJU 2:26.67 336 C
50m: 33.55 33.55 100m: 1:10.83 37.28 150m: 1:50.41 39.58 200m: 2:26.67 36.26

53. Andrija KOPANJA 13 11.April, BG 2:27.67 329 B
50m: 33.75 33.75 100m: 1:11.64 37.89 150m: 1:49.38 37.74 200m: 2:27.67 38.29

54. Leon PATRK 14 Zadar, ZA 2:27.73 329 B
50m: 33.32 33.32 100m: 1:11.30 37.98 150m: 1:50.24 38.94 200m: 2:27.73 37.49

55. Kristjan TREVEN 13 Ilirija, LJU 2:27.78 328 B
50m: 33.81 33.81 100m: 1:11.62 37.81 150m: 1:50.46 38.84 200m: 2:27.78 37.32

56. Iosif DIMOPOULOS 13 Omilos F.(OFNI) 2:28.04 327 B
50m: 32.96 32.96 100m: 1:10.21 37.25 150m: 1:50.99 40.78 200m: 2:28.04 37.05

57. Adrian ŠAPONJA 13 Zadar, ZA 2:29.44 317 B
50m: 34.17 34.17 100m: 1:11.97 37.80 150m: 1:52.11 40.14 200m: 2:29.44 37.33
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58. Aleksa ĐUKANOVIĆ 14 Mladost, BL 2:29.77 315 B
50m: 33.22 33.22 100m: 1:11.09 37.87 150m: 1:50.87 39.78 200m: 2:29.77 38.90

59. David RADEKA 13 Zadar, ZA 2:30.84 309 B
50m: 34.43 34.43 100m: 1:13.31 38.88 150m: 1:53.24 39.93 200m: 2:30.84 37.60

60. Boris BLAŽEVIĆ 13 Mladost, BL 2:36.36 277 B
50m: 35.43 35.43 100m: 1:15.63 40.20 150m: 1:57.27 41.64 200m: 2:36.36 39.09

61. Amadej ŠIMENEC 14 Zvezda, KR 2:36.91 274 B
50m: 34.55 34.55 100m: 1:14.88 40.33 150m: 1:56.94 42.06 200m: 2:36.91 39.97

62. Vladimir MILIĆEVIĆ 15 22.april, BL 2:37.31 272 C
50m: 35.64 35.64 100m: 1:16.38 40.74 150m: 1:58.20 41.82 200m: 2:37.31 39.11

63. Lovre BABIĆ 14 Zadar, ZA 2:37.58 271 B
50m: 35.26 35.26 100m: 1:15.77 40.51 150m: 1:58.21 42.44 200m: 2:37.58 39.37

64. Jakob GREGORIČ 13 Ilirija, LJU 2:39.11 263 B
50m: 36.24 36.24 100m: 1:16.89 40.65 150m: 1:58.38 41.49 200m: 2:39.11 40.73

65. Tibor BRŽAN 12 Biser, PI 2:39.28 262 A
50m: 37.04 37.04 100m: 1:17.21 40.17 150m: 1:59.25 42.04 200m: 2:39.28 40.03

66. Sergej UTJEŠANOVIĆ 16 Mladost, BL 2:39.70 260 C
50m: 36.12 36.12 100m: 1:16.25 40.13 150m: 1:58.84 42.59 200m: 2:39.70 40.86

67. Andrej RAČIĆ 14 Olymp, BL 2:39.97 259 B
50m: 34.05 34.05 100m: 1:14.79 40.74 150m: 1:58.71 43.92 200m: 2:39.97 41.26

68. Srđan JOVETIĆ 16 Mladost, BL 2:41.83 250 C
50m: 33.17 33.17 100m: 1:13.93 40.76 150m: 1:58.37 44.44 200m: 2:41.83 43.46

69. Vuk AĆIMOVIĆ 13 22.april, BL 2:43.78 241 B
50m: 37.67 37.67 100m: 1:18.15 40.48 150m: 2:02.94 44.79 200m: 2:43.78 40.84

70. Faris BULIĆ 12 Bosna, SA 2:44.23 239 A
50m: 35.90 35.90 100m: 1:18.64 42.74 150m: 2:02.63 43.99 200m: 2:44.23 41.60

71. Jurij VALENTINČIČ 13 Ilirija, LJU 2:44.31 239 B
50m: 36.63 36.63 100m: 2:44.31 2:07.68 150m: 2:05.05 200m: 2:44.31 39.26

72. Petar KOJČINOVIĆ 10 22.april, BL 2:44.94 236 A
50m: 38.00 38.00 100m: 1:21.18 43.18 150m: 2:05.14 43.96 200m: 2:44.94 39.80

73. Aleksej VIDOVIĆ 14 Mladost, BL 2:45.43 234 B
50m: 35.01 35.01 100m: 1:17.51 42.50 150m: 2:04.80 47.29 200m: 2:45.43 40.63

74. Jan POŽENEL 14 Delfin, LJU 2:46.02 231 B
50m: 37.60 37.60 100m: 1:20.89 43.29 150m: 2:06.63 45.74 200m: 2:46.02 39.39

75. Sebastijan ŠAŠIĆ 12 22.april, BL 2:48.92 220 A
50m: 37.93 37.93 100m: 1:21.37 43.44 150m: 2:05.70 44.33 200m: 2:48.92 43.22

76. Benjamin JAŠAR 12 Bosna, SA 2:53.24 204 A
50m: 37.59 37.59 100m: 1:22.29 44.70 150m: 2:08.01 45.72 200m: 2:53.24 45.23

77. Damjan BREZAR 11 22.april, BL 2:56.02 194 A
50m: 40.72 40.72 100m: 1:26.44 45.72 150m: 2:12.55 46.11 200m: 2:56.02 43.47

78. Tosja BRŽAN 9 Biser, PI 3:02.55 174 A
50m: 41.87 41.87 100m: 1:29.37 47.50 150m: 2:16.62 47.25 200m: 3:02.55 45.93
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79. Pavle MIRKOVIĆ 13 Mladost, BL 3:08.66 158 B
50m: 40.90 40.90 100m: 1:29.59 48.69 150m: 2:21.75 52.16 200m: 3:08.66 46.91

80. Jovan KRAGULJ 10 22.april, BL 3:09.54 155 A
50m: 40.93 40.93 100m: 1:29.14 48.21 150m: 2:20.70 51.56 200m: 3:09.54 48.84

81. Vuk BLANUŠA 9 22.april, BL 3:09.85 155 A
50m: 41.63 41.63 100m: 1:30.92 49.29 150m: 2:20.93 50.01 200m: 3:09.85 48.92

82. Boris ĆURLIK 10 22.april, BL 3:21.74 129 A
50m: 42.15 42.15 100m: 1:33.88 51.73 150m: 2:26.48 52.60 200m: 3:21.74 55.26

83. Bogdan ANĐIĆ 10 22.april, BL 3:31.18 112 A
50m: 43.00 43.00 100m: 1:35.64 52.64 150m: 2:34.98 59.34 200m: 3:31.18 56.20

DSQ Jakov ČERINA 14 Zadar, ZA B
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Aleksa MUDRIĆ 14 Mladost, BL B
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNS Zauri KOPALEISHVILI 15 Georgia, GEO C
DNS Matic TURK 15 Biser, PI C
DNS Jure JANHUBA 15 Triglav, KR C
DNS Roko SORIĆ 16 Mladost, ZG C
DNS Maksim RAČIĆ 13 Olymp, BL B
DNS Marko MILIĆEVIĆ 13 22.april, BL B

D: Muški/Male 17/18

1. Marko KOVAČIĆ 18 22.april, BL 2:00.90 600 D Q
50m: 27.19 27.19 100m: 57.77 30.58 150m: 1:29.59 31.82 200m: 2:00.90 31.31

2. Sašo BOŠKAN 17 Triglav, KR 2:02.33 579 D Q
D - Srebro (iz kvalifikacija)

50m: 27.53 27.53 100m: 58.61 31.08 150m: 1:31.76 33.15 200m: 2:02.33 30.57

3. Panagiotis YPERIFANOS 17 Omilos F.(OFNI) 2:02.40 578 D R
D - Bronza (iz kvalifikacija)

50m: 28.40 28.40 100m: 59.49 31.09 150m: 1:31.73 32.24 200m: 2:02.40 30.67

4. Dominik MATOŠEVIĆ 17 Mladost, ZG 2:02.64 575 D R
50m: 28.22 28.22 100m: 59.36 31.14 150m: 1:30.99 31.63 200m: 2:02.64 31.65

5. Luka LASIĆ 18 Sport Time, SA 2:02.71 574 D R
50m: 27.57 27.57 100m: 58.61 31.04 150m: 1:30.37 31.76 200m: 2:02.71 32.34

6. Louis KAPPLER 17 Mladost, ZG 2:03.16 568 D
50m: 28.63 28.63 100m: 59.54 30.91 150m: 1:31.53 31.99 200m: 2:03.16 31.63

7. Rok PEČAR 18 Radovljica, RA 2:03.64 561 D
50m: 29.00 29.00 100m: 1:00.23 31.23 150m: 1:32.23 32.00 200m: 2:03.64 31.41

8. Nikša KAŠĆELAN 17 22.april, BL 2:03.77 559 D
50m: 28.78 28.78 100m: 1:00.33 31.55 150m: 1:32.86 32.53 200m: 2:03.77 30.91

9. Ersin GEC 17 Novi Grad, SA 2:03.83 558 D
50m: 28.49 28.49 100m: 59.72 31.23 150m: 1:32.27 32.55 200m: 2:03.83 31.56
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, D: Muški/Male 17/18

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

10. Lovro BALEN 17 Mladost, ZG 2:04.95 543 D
50m: 29.00 29.00 100m: 1:00.24 31.24 150m: 1:32.68 32.44 200m: 2:04.95 32.27

11. Tai PREBIL 17 Ilirija, LJU 2:06.65 522 D
50m: 29.07 29.07 100m: 1:01.36 32.29 150m: 1:35.24 33.88 200m: 2:06.65 31.41

12. Luka MIRNIĆ 18 Olymp, BL 2:15.39 427 D
50m: 28.96 28.96 100m: 1:01.69 32.73 150m: 1:38.00 36.31 200m: 2:15.39 37.39

C: Muški/Male 15/16

1. Jovan LEKIĆ 16 22.april, BL 1:59.16 627 C Q
50m: 28.10 28.10 100m: 58.20 30.10 150m: 1:28.77 30.57 200m: 1:59.16 30.39

2. Filip CIGIĆ 16 Mladost, ZG 2:00.69 603 C Q
50m: 27.85 27.85 100m: 58.43 30.58 150m: 1:29.67 31.24 200m: 2:00.69 31.02

3. Arman LIVADIĆ 16 Sport Time, SA 2:03.00 570 C Q
50m: 27.65 27.65 100m: 57.94 30.29 150m: 1:30.31 32.37 200m: 2:03.00 32.69

4. Aleksa DABIĆ 16 Olymp, BL 2:04.39 551 C Q
50m: 28.40 28.40 100m: 59.30 30.90 150m: 1:31.82 32.52 200m: 2:04.39 32.57

5. Patrick RAMLJAK 16 Mladost, ZG 2:05.35 538 C Q
50m: 28.76 28.76 100m: 1:00.90 32.14 150m: 1:33.64 32.74 200m: 2:05.35 31.71

6. Maks JEREB 16 Neptun, CE 2:05.51 536 C Q
50m: 29.00 29.00 100m: 1:01.18 32.18 150m: 1:33.98 32.80 200m: 2:05.51 31.53

7. Nejc PŠENIČNIK 16 Radovljica, RA 2:06.00 530 C Q
50m: 29.13 29.13 100m: 1:01.91 32.78 150m: 1:34.65 32.74 200m: 2:06.00 31.35

8. Dejan ZOGOVIČ 15 Ljubljana, LJU 2:06.38 525 C Q
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.61 32.43 150m: 1:34.32 32.71 200m: 2:06.38 32.06

9. Peter VERČ 15 Ilirija, LJU 2:06.86 519 C Q
50m: 28.64 28.64 100m: 1:00.89 32.25 150m: 1:34.10 33.21 200m: 2:06.86 32.76

10. Teo JANKOVIĆ 15 Mladost, ZG 2:07.50 512 C Q
50m: 29.36 29.36 100m: 1:01.64 32.28 150m: 1:35.33 33.69 200m: 2:07.50 32.17

11. Vigo MUNITIĆ 15 Mladost, ZG 2:07.56 511 C R
50m: 30.25 30.25 100m: 1:02.76 32.51 150m: 1:35.64 32.88 200m: 2:07.56 31.92

12. Rožle PAJNTAR 15 Triglav, KR 2:08.06 505 C R
50m: 30.15 30.15 100m: 1:03.22 33.07 150m: 1:36.62 33.40 200m: 2:08.06 31.44

13. Primož PETERNEL 15 Radovljica, RA 2:08.34 502 C
50m: 30.27 30.27 100m: 1:03.32 33.05 150m: 1:36.63 33.31 200m: 2:08.34 31.71

14. Nikolai BERIANIDZE 16 Georgia, GEO 2:08.49 500 C
50m: 29.51 29.51 100m: 1:01.81 32.30 150m: 1:35.39 33.58 200m: 2:08.49 33.10

15. Vito POČANIĆ 16 Mladost, ZG 2:08.91 495 C
50m: 29.32 29.32 100m: 1:01.46 32.14 150m: 1:35.29 33.83 200m: 2:08.91 33.62

16. Giorgi ERADZE 16 Georgia, GEO 2:10.64 475 C
50m: 29.32 29.32 100m: 1:02.52 33.20 150m: 1:36.91 34.39 200m: 2:10.64 33.73
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, C: Muški/Male 15/16

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

17. Tin REBIĆ 15 Mladost, ZG 2:10.88 473 C
50m: 29.80 29.80 100m: 1:03.25 33.45 150m: 1:37.92 34.67 200m: 2:10.88 32.96

18. Fotios DIMOPOULOS 16 Omilos F.(OFNI) 2:11.00 472 C
50m: 30.00 30.00 100m: 1:03.33 33.33 150m: 1:37.29 33.96 200m: 2:11.00 33.71

19. Pavle KRUPLJANIN 15 22.april, BL 2:12.18 459 C
50m: 30.21 30.21 100m: 1:03.16 32.95 150m: 1:37.76 34.60 200m: 2:12.18 34.42

20. Bojan NIKOLIĆ 15 Mladost, BL 2:17.45 408 C
50m: 31.64 31.64 100m: 1:06.67 35.03 150m: 1:42.52 35.85 200m: 2:17.45 34.93

21. Balazs ŠARVARI 15 Ljubljana, LJU 2:18.68 397 C
50m: 31.19 31.19 100m: 1:06.41 35.22 150m: 1:41.98 35.57 200m: 2:18.68 36.70

22. Fran KMETIĆ 15 Mladost, ZG 2:20.28 384 C
50m: 31.99 31.99 100m: 1:07.35 35.36 150m: 1:44.81 37.46 200m: 2:20.28 35.47

23. Ivan KLANAC 15 Zadar, ZA 2:22.50 366 C
50m: 31.78 31.78 100m: 1:08.34 36.56 150m: 1:46.19 37.85 200m: 2:22.50 36.31

24. Patrick BLAGUS BASARIĆ 15 Ljubljana, LJU 2:23.06 362 C
50m: 32.75 32.75 100m: 1:08.03 35.28 150m: 1:46.51 38.48 200m: 2:23.06 36.55

25. Tomaž ŠIŠKO 15 Ljubljana, LJU 2:26.67 336 C
50m: 33.55 33.55 100m: 1:10.83 37.28 150m: 1:50.41 39.58 200m: 2:26.67 36.26

26. Vladimir MILIĆEVIĆ 15 22.april, BL 2:37.31 272 C
50m: 35.64 35.64 100m: 1:16.38 40.74 150m: 1:58.20 41.82 200m: 2:37.31 39.11

27. Sergej UTJEŠANOVIĆ 16 Mladost, BL 2:39.70 260 C
50m: 36.12 36.12 100m: 1:16.25 40.13 150m: 1:58.84 42.59 200m: 2:39.70 40.86

28. Srđan JOVETIĆ 16 Mladost, BL 2:41.83 250 C
50m: 33.17 33.17 100m: 1:13.93 40.76 150m: 1:58.37 44.44 200m: 2:41.83 43.46

DNS Zauri KOPALEISHVILI 15 Georgia, GEO C
DNS Matic TURK 15 Biser, PI C
DNS Jure JANHUBA 15 Triglav, KR C
DNS Roko SORIĆ 16 Mladost, ZG C

B: Muški/Male 13/14

1. Antonio ZWICKER 14 Mladost, ZG 2:07.71 509 B R
50m: 30.29 30.29 100m: 1:03.43 33.14 150m: 1:36.78 33.35 200m: 2:07.71 30.93

2. Spiridon PAPAS 14 Omilos F.(OFNI) 2:14.47 436 B
50m: 30.72 30.72 100m: 1:05.50 34.78 150m: 1:42.27 36.77 200m: 2:14.47 32.20

3. Nal ILAR 14 Ljubljana, LJU 2:15.29 428 B
50m: 30.54 30.54 100m: 1:04.99 34.45 150m: 1:40.13 35.14 200m: 2:15.29 35.16

4. Mihovil KOZULIĆ 14 Zadar, ZA 2:15.75 424 B
50m: 30.53 30.53 100m: 1:04.17 33.64 150m: 1:39.85 35.68 200m: 2:15.75 35.90

5. Georgios TZAVARAS 13 Omilos F.(OFNI) 2:16.77 414 B
50m: 31.00 31.00 100m: 1:06.15 35.15 150m: 1:43.45 37.30 200m: 2:16.77 33.32

6. Niko ŠKARPONA 14 Zadar, ZA 2:23.04 362 B
50m: 32.10 32.10 100m: 1:07.40 35.30 150m: 1:45.34 37.94 200m: 2:23.04 37.70
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X MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2019 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
13./14.04.2019, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 23, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, B: Muški/Male 13/14

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

7. Rafael UTKOVIĆ 14 Zadar, ZA 2:25.15 347 B
50m: 31.50 31.50 100m: 1:07.81 36.31 150m: 1:45.73 37.92 200m: 2:25.15 39.42

8. Andrija KOPANJA 13 11.April, BG 2:27.67 329 B
50m: 33.75 33.75 100m: 1:11.64 37.89 150m: 1:49.38 37.74 200m: 2:27.67 38.29

9. Leon PATRK 14 Zadar, ZA 2:27.73 329 B
50m: 33.32 33.32 100m: 1:11.30 37.98 150m: 1:50.24 38.94 200m: 2:27.73 37.49

10. Kristjan TREVEN 13 Ilirija, LJU 2:27.78 328 B
50m: 33.81 33.81 100m: 1:11.62 37.81 150m: 1:50.46 38.84 200m: 2:27.78 37.32

11. Iosif DIMOPOULOS 13 Omilos F.(OFNI) 2:28.04 327 B
50m: 32.96 32.96 100m: 1:10.21 37.25 150m: 1:50.99 40.78 200m: 2:28.04 37.05

12. Adrian ŠAPONJA 13 Zadar, ZA 2:29.44 317 B
50m: 34.17 34.17 100m: 1:11.97 37.80 150m: 1:52.11 40.14 200m: 2:29.44 37.33

13. Aleksa ĐUKANOVIĆ 14 Mladost, BL 2:29.77 315 B
50m: 33.22 33.22 100m: 1:11.09 37.87 150m: 1:50.87 39.78 200m: 2:29.77 38.90

14. David RADEKA 13 Zadar, ZA 2:30.84 309 B
50m: 34.43 34.43 100m: 1:13.31 38.88 150m: 1:53.24 39.93 200m: 2:30.84 37.60

15. Boris BLAŽEVIĆ 13 Mladost, BL 2:36.36 277 B
50m: 35.43 35.43 100m: 1:15.63 40.20 150m: 1:57.27 41.64 200m: 2:36.36 39.09

16. Amadej ŠIMENEC 14 Zvezda, KR 2:36.91 274 B
50m: 34.55 34.55 100m: 1:14.88 40.33 150m: 1:56.94 42.06 200m: 2:36.91 39.97

17. Lovre BABIĆ 14 Zadar, ZA 2:37.58 271 B
50m: 35.26 35.26 100m: 1:15.77 40.51 150m: 1:58.21 42.44 200m: 2:37.58 39.37

18. Jakob GREGORIČ 13 Ilirija, LJU 2:39.11 263 B
50m: 36.24 36.24 100m: 1:16.89 40.65 150m: 1:58.38 41.49 200m: 2:39.11 40.73

19. Andrej RAČIĆ 14 Olymp, BL 2:39.97 259 B
50m: 34.05 34.05 100m: 1:14.79 40.74 150m: 1:58.71 43.92 200m: 2:39.97 41.26

20. Vuk AĆIMOVIĆ 13 22.april, BL 2:43.78 241 B
50m: 37.67 37.67 100m: 1:18.15 40.48 150m: 2:02.94 44.79 200m: 2:43.78 40.84

21. Jurij VALENTINČIČ 13 Ilirija, LJU 2:44.31 239 B
50m: 36.63 36.63 100m: 2:44.31 2:07.68 150m: 2:05.05 200m: 2:44.31 39.26

22. Aleksej VIDOVIĆ 14 Mladost, BL 2:45.43 234 B
50m: 35.01 35.01 100m: 1:17.51 42.50 150m: 2:04.80 47.29 200m: 2:45.43 40.63

23. Jan POŽENEL 14 Delfin, LJU 2:46.02 231 B
50m: 37.60 37.60 100m: 1:20.89 43.29 150m: 2:06.63 45.74 200m: 2:46.02 39.39

24. Pavle MIRKOVIĆ 13 Mladost, BL 3:08.66 158 B
50m: 40.90 40.90 100m: 1:29.59 48.69 150m: 2:21.75 52.16 200m: 3:08.66 46.91

DSQ Jakov ČERINA 14 Zadar, ZA B
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DSQ Aleksa MUDRIĆ 14 Mladost, BL B
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNS Maksim RAČIĆ 13 Olymp, BL B
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- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
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Disciplina 23, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, B: Muški/Male 13/14

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DNS Marko MILIĆEVIĆ 13 22.april, BL B

A: Muški/Male -12

1. Đorđe TADIĆ 11 Olymp, BL 2:24.37 352 A
50m: 33.39 33.39 100m: 1:10.10 36.71 150m: 1:47.97 37.87 200m: 2:24.37 36.40

2. Tibor BRŽAN 12 Biser, PI 2:39.28 262 A
50m: 37.04 37.04 100m: 1:17.21 40.17 150m: 1:59.25 42.04 200m: 2:39.28 40.03

3. Faris BULIĆ 12 Bosna, SA 2:44.23 239 A
50m: 35.90 35.90 100m: 1:18.64 42.74 150m: 2:02.63 43.99 200m: 2:44.23 41.60

4. Petar KOJČINOVIĆ 10 22.april, BL 2:44.94 236 A
50m: 38.00 38.00 100m: 1:21.18 43.18 150m: 2:05.14 43.96 200m: 2:44.94 39.80

5. Sebastijan ŠAŠIĆ 12 22.april, BL 2:48.92 220 A
50m: 37.93 37.93 100m: 1:21.37 43.44 150m: 2:05.70 44.33 200m: 2:48.92 43.22

6. Benjamin JAŠAR 12 Bosna, SA 2:53.24 204 A
50m: 37.59 37.59 100m: 1:22.29 44.70 150m: 2:08.01 45.72 200m: 2:53.24 45.23

7. Damjan BREZAR 11 22.april, BL 2:56.02 194 A
50m: 40.72 40.72 100m: 1:26.44 45.72 150m: 2:12.55 46.11 200m: 2:56.02 43.47

8. Tosja BRŽAN 9 Biser, PI 3:02.55 174 A
50m: 41.87 41.87 100m: 1:29.37 47.50 150m: 2:16.62 47.25 200m: 3:02.55 45.93

9. Jovan KRAGULJ 10 22.april, BL 3:09.54 155 A
50m: 40.93 40.93 100m: 1:29.14 48.21 150m: 2:20.70 51.56 200m: 3:09.54 48.84

10. Vuk BLANUŠA 9 22.april, BL 3:09.85 155 A
50m: 41.63 41.63 100m: 1:30.92 49.29 150m: 2:20.93 50.01 200m: 3:09.85 48.92

11. Boris ĆURLIK 10 22.april, BL 3:21.74 129 A
50m: 42.15 42.15 100m: 1:33.88 51.73 150m: 2:26.48 52.60 200m: 3:21.74 55.26

12. Bogdan ANĐIĆ 10 22.april, BL 3:31.18 112 A
50m: 43.00 43.00 100m: 1:35.64 52.64 150m: 2:34.98 59.34 200m: 3:31.18 56.20
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